
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

mezi

Město Vizovice
Se sídlem: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Zastoupené: Be. Silvií Dolanskou, starostkou města
dále jen ,,kupujícř' na straně jedné

a

Název:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Č. účtu
Zastoupená:

ASTRA kancelářské potřeba s.r.o.
Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj
27791661
CZ27791661
1726821339/0800
Vladimírou Hladkou, jednatelkou

a
Název: Eagle Eyes a.s.

Se sídlem: Skalní 1088, 753 01 Hranice
IČ: 01502875
DIČ: CZ01502875
Č. účtu 5589432/0800
Zastoupená: Simonu Pechanovou, dle plné moci
jako společní dodavatelé
dále jen ,,prodávajícř' na straně druhé

ČI. I.
Předmět a účel smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude prodávajÍcÍ dodávat
kupujíchnu na základě dÍ|čÍch kupních smluv zboží a kupujÍcÍ je bude od prodávajÍcÍho
přebírat a hradit za ně sjednanou kupnicenu

2) Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí kancelářské potřeby a materiál, který je blíže
specifikován v příloze této smlouvy (předmět plnění).

3) KupujÍcÍ bude konkrétnÍzboži objednávat dle svých potřeb měsičnÍmi dllčkni objednávkami
a prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícňmu takto objednané zboží do přIslušného místa
dodání ve sjednané lhůtě.

4) KupujÍcÍ se zavazuje zboží od prodávajÍcÍho řádně a včas převzít a uhradit prodávajÍcÍmu
kupní cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

5) Celkové množství předmětu plněni v jednotlivých skupinách zboží je stanoveno orientačně
na základě průměrného odběru v předcházejÍcÍch obdobích, který činil 180 000 KČ/rok.
KupujÍcÍ je oprávněn určovat konkrétní množství předmětu plnění v dňčích dodávkách a
dobu plnění dle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany



0

r

prodávajÍcÍho a není povinen odebrat předmět plnění v plné výši předpokládaného
rozsahu.

6) Smluvní strany dále souhlasně prohlašují, že účelem této smlouvy je též splněni povinnosti
kupujÍcÍho stanovených mu jako zaměstnavateli ust. § 81 zákona č. 435/2004 Sb. o
zaměstnanosti (zákon) formou stanovenou ust. § 82 odst. 2 písm. b), tedy realizací tzv.
náhradního plnění.

ČI. ll.
Náhradní plnění

I) Pro splněni účelu stanoveného v ČI. 1 této smlouvy prodávajÍcÍ prohlašuje, že je
zaměstnavatelem, se kterým úřad práce uzavřel dohodu o uznáni zaměstnavatele ve
smyslu ust. § 78) zákona (zaměstnavatel na chráněném trhu práce). prodávajÍcÍse zavazuje,
že nejpozději při podpisu této smlouvy předloží kupujichnu o této skutečnosti příslušný
doklad, tedy platnou a účinnou dohodu s úřadem práce o uznání kupujÍcÍho za
zaměstnavatele na chráněném trhu práce. Podpisem této smlouvy smluvní strany
souhlasně prohlašujI, že prodávajÍcÍ tuto svou povinnost splnil.

2) Na žádost odběratele poskytne dodavatel potřebnou součinnost v případě potřeby
doložení skutečností rozhodných pro výpočet náhradního plněni a řádného splněni
povinnosti odběratele jako zaměstnavatele dle § 81 zák. 435/2004 Sb. v platném znění ve
vztahu ke třetím subjektům.

3) prodávajÍcÍ se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude splňovat podmínky
zákona o zaměstnanostiv tom smyslu, že bude zaměstnavatelem na chráněném trhu práce,
tedy že bude zaměstnavatelem, který zaměstnává vÍce než 50 % osob se zdravotním
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a se kterými Úřad práce uzavřel
písemnou dohodu o jejich uznáni za zaměstnavatele na chráněném trhu práce ("dohoda o
uznáni zaměstnavatele"). V případě, že prodávajÍcÍ pozbude statusu zaměstnavatele na
chráněném trhu práce, je kupujÍcÍ oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

4) jakoukoli změnu ve statusu kupujÍcÍho, co by zaměstnavatele na chráněném trhu práce, je
prodávajÍcÍ povinen kupujÍcÍmu neprodleně oznámit. Pro případ porušení této povinnosti
se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý
započatý měsíc trvání prodlení s oznámením této skutečnosti.

ČI. III.
Kupní cena

l) Smluvní strany si sjednávají jednotkové kupní ceny, které jsou uvedena u jednotlivých
položek předmětu plněni uvedeného v příloze k této smlouvě. Jednotkové ceny jsou
cenami pevnými, platnými po celou dobu trvání této smlouvy. Tyto cena jsou již
uvedeny vC. DPH. Takto sjednané ceny obsahují i veškeré náklady prodávajÍcÍho na dodání
předmětu plnění, jako například dopravné, balné, pojištění, a další náklady prodávajÍcÍho.

2) Sjednané ceny lze změnit pouze na základě oboustranné dohody obou smluvních stran,
která může být provedena pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Na základě změny
platné sazby DPH změnou obecně závazného právního předpisu je prodávajÍcÍ oprávněn
změnit sjednané ceny jednostranně písemným oznámením adresovaným kupujichnu
s uvedením data nabytí účinnosti nové ceny.



ČI. IV.
Doba a místo plnění

l) KupujÍcÍ bude Činit měsIČnI objednávky elektronickou formou zasláním e-mailu na adresu
prodávajÍcÍho objednavky@astraoffice.cz s odkazem na tuto rámcovou kupní smlouvu,
v níž urči počet kusů požadovaného druhu zboží, a to nejpozději do 20. dne daného
kalendářního měsíce. Doručením objednávky se má dÍ|čÍ kupní smlouva za uzavřenou.
ProdávajÍcÍ se zavazuje převzetí objednávky stejnou formou kupujÍcÍmu potvrdit.

2) Dodacílhůta činí pět pracovních dnů ode dne uzavření dÍ|čÍ kupnísmlouvy, nejpozději však
27. den daného kalendářního měsíce, nebude-li po vzájemné dohodě v individuálnIm
případě stanoveno jinak.

3) Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž zboží bude
prodávajíchn rozvoženo na jednotlivá patra budovy.

ČI. V
Platební podmínky

l) KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajícknu kupní cenu bezhotovostním převodem na
bankovní účet prodávajÍcÍ uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm, a to po dodání každé jednotlivé objednávky. Součásti každé faktury musí být
jako její příloha dodací list potvrzený oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho. Okamžik
dodáni zboží je zároveň pokládám za den uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Doba splatnosti faktur se sjednává na 21dní od data jejich vystavení.
3) ProdávajÍcÍ se zavazuje, že jim vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti

stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.
4) V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné cenové údaje či nesprávné

náležitosti nebo chybí-li ve faktuře některé z náležitostI uvedené v předchozích odstavcích,
je kupujÍcÍ oprávněn fakturu vrátit prodávajícňmu do doby jejisplatnosti a žádat její opravu
či doplnění. V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen vystavit fakturu novou a kupujÍcÍ není
do uplynutí nového termínu splatnosti v prodlení s úhradou.

5) Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho

6) KupujÍcÍ si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty podle § 109a ZDPH, v platném znění, v případě požadavku prodávajÍcÍho na úhradu
na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě, že se
prodávajÍcÍstane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

ČI. VI
Dodací podmínky, odpovědnost za vady, záruka za jakost

l) Jednotlivé dňči dodávky budou kupujichnu dodávány na základě závazné objednávky
učiněné dle ČI. lV. této smlouvy ve sjednaném (objednaném) množství, kvalitě a řádně
zabaleny.

2) prodávajÍcÍ je povinen předat kupujÍcÍmu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užjvánÍ zboží, kterou vyžadují příslušné obecně
závazné právni předpisy.



3) Vlastnická práva k dodanému zboží a přechod nebezpečí škody na něm přechází na
kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží kupujicM. Převzetím se pro účely této smlouvy
rozumí podepsání dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho.

4) prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a
odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5) ProdávajÍcÍ je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujíckn jakékoliv
jeho poškození nebo znehodnocení. KupujÍcÍ je povinen zboží před převzetím zkontrolovat
a zjevné vady okamžitě vyznačit do dodacího listu. KupujÍcÍ může odmítnout zboží převzít,
zejména pokud prodávajÍcÍ nedodá zbožív objednaném množství nebo druhovém složení,
pokud zbožibude mít zjevné závady v jakosti nebo bude poškozené nebo pokud prodávajÍcÍ
nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívánÍ zboží. Prodávajicí má v takovém
případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou
kupujÍcÍho.

6) ProdávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost dodaného zboží na dobu 24 měsíců. Dále prodávajÍcÍ
zaručuje, že na zboží neváznou žádné právnívady zejména vyp|ývajÍcÍz práv průmyslového
vlastnictví.

7) Vady zjištěné v záruční době je kupujÍcÍ povinen prodávajicňnu oznámit bezodkladně po
jejich zjištěni. prodávajÍcÍ je povinen se k oznámené vadě bezodkladně písemně vyjádřit. Ve
vyjádřeni uvede, zda odpovědnost za vady uznává či nikoli.

8) Vadu v záruční době se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit dohodnuté lhůtě. Pokud strany lhůtu
nedohodnou, platí, že prodávajÍcÍ odstraní vadu dodáním bezvadného zboří do sedmi
pracovních dnů ode dne oznámení vady. Strany se mohou dohodnout, že vadu prodávajÍcÍ
odstraní poskytnutím přiměřené slevy.

ČI. VIl
Sankce

l) Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury za dodané zboží uhradí kupujÍcÍ
prodávajícňmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové nezaplacené částky za každý den
prodlení.

2) V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý započatý den prodlení.

3) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý započatý den trvání prodlení.

4) V případě porušení povinnosti prodávajÍcÍho zaměstnávat vÍce než 50 % osob se zdravotním
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit
kupujIcňmu smluvní pokutu ve výši 250 kč za každý započatý den prodlení s plněním této
povinnosti.

5) Pro případ porušení povinnosti prodávajÍcÍho doložit kupujicňmu platnou a účinnou
smlouvu s úřadem práce o uznání zaměstnavatele se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit
kupujíchnu smluvnIpokutu ve výši 100 kč za každý započatý den trvánÍprod|eníse splněním
této povinnosti.

6) Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok kupujÍcÍho řádné splnění
povinnosti smluvní pokutou zajištěné ani na náhradu škody ve skutečné výší, která
přesáhne výši smluvní pokuty. Škodou se pro účely této smlouvy rozumí též odvod do
státního rozpočtu, který bude kupujichnu uložen z důvodu nesplněni povinnosti kupujÍcÍho
zaměstnávat povinný podíl zaměstnanců se zdravotním postiženým formou náhradního



plnění ve smyslu ust. § 81 zákona odebiránhn zboží dle této smlouvy z důvodu porušeni
povinností prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍch mu z této smlouvy.

ČI. VIII
Platnost smlouvy

l) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.
2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti zveřejněním v Rejstříku smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

3) prodávajÍcÍ i kupujÍcÍ mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dojde
k opakovanému závažnému porušení povinností vyp|ývajÍcÍch jim z této smlouvy. Za
závažné porušení kupní smlouvy se na straně prodávajÍcÍho považuje zejména opakované
prodlení s dodáním zboží o vÍce než trojnásobek dodací lhůty a na straně kupujÍcÍho o
opakované prodlenís úhradou kupníceny zboží delší než 30 dnů.

4) ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupeni.
5) Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udáni důvodu. V takovém případě je

stanovena dvouměsÍčni výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho
měsíce ode dne doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

ČI. IX.
Závěrečná ujednáni

l) Smluvní strany se dohodly že kupujÍcÍ na sebe bere riziko změny okolnostíve smyslu ust. §
1765 odst. 2 občanského zákoníku.

2) Doručováni účastníkům smlouvy se provádí osobně nebo doporučenou zásilkou na
doručovací adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě pochybnosti o
okamžiku doručení písemnosti zaslané nájemci poštovní nebo jinou oficiálně uznávanou
přepravou se písemnost považuje za doručenou třetí pracovni den po odesláni.

3) Podmínky a pravidla neupravená touto smlouvou řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4) Pohledávky z této smlouvy může prodávajÍcÍ převést na jinou osobu pouze s předchozím
písemným souhlasem kupujÍcÍho.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve svou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
6) jakékoli změny a dodatkytéto smlouvyvčetně příloh musibýt učiněny písemně a schváleny

podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou nedIlnou součástitéto smlouvy.
7) ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ je povinný subjekt k poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále ,,registr smluv"), když podle tohoto zákona podléhá povinnému
zveřejnění. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnÍm či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i
všech jednání a okolnostI s jejím uzavřením souvisejÍcÍch.

8) Tuto dohodu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky. Tímto není dotčeno
ujednání o možnosti jednostranné změny ceny předmětu plněni prodávajickn ve vazbě na
platnou sazbu DPH.

9) Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva je pro ně určitá, srozumitelná a je
uzavřená dle jejich svobodné vůle a nikoliv vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy.



10) Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

11) Tuto smlouvu schválila rada města Vizovice dne 05.02.2024., č. usneseni 24/33/2024.

Ve Vizovicích dne

······Za kupujÍcÍho

Be. Silvie Dolanská, starostka
za prodávajÍcÍho
Vladimíra Hladká, jednatelka

Simona



Název produktu: Kód položky počet . cena bez cena s DPHmj . .DPH za mj. za m.j.

XERO A4/80g/500 listů 050300700
050300900

XERO A3/80g/500 listů 050304150
,X,E.Eo.A4/200GĽ250.!!s'ů Color Copy . . 050308000

024050Ĺ01

, 024050204Mapa A4 3klopa Eko mix barev 024050206

024050207
Toaletní papír 3vrstvý Linteo bílý 3-vrstvý 20672 050502100
Ručníky papírové skládané jednovrstvé zz 1vr. Zelené 20x250ls . . 069000000
Pořadač A4 s archivní krabici EMBA černý mramor 025550390
Lepidlotyčinka 20g 041011002
Pero kuličkové jednorázové modré s víčkem 0,7mm* . 064000530

1144479
Obálka doručenka - správní řád (bílá, modrá, červená) celkem B6 vzor KRPA 1144487

1144495
Kancelářské .spony 32 mm . . . 079040400

celkem bez DPH 84 919,00 KČ
cena celkem s DPH 102 751,99 KČ

*Pero kuličkové s vyměnitelnou velkokapacitní náplni modrou 064002400 3,10 KČ

Za společnou nabídku
ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Eagle Eyes a.s.

V Karviné 23.1.2024

Vladimíra Hladká
jednatelka


